EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO DE BOLSISTAS Nº 3, 16 DE SETEMBRO DE 2024

O Cilla Tech Park (CTP) e a Fundação Araucária, no âmbito do Convênio de Pesquisa,

Desenvolvimento e Inovação relacionado à Chamada SEPARTEC 19-2023, torna

público a divulgação do resultado final do processo seletivo de bolsistas nº 3,

conforme as orientações abaixo.

1 CANDIDATOS APROVADOS

Candidatos aprovados no processo seletivo

Nome do candidato

Maria Eduarda Souza Righi

2 PRÓXIMOS PASSOS

Os candidatos aprovados devem aguardar a convocação para o início das atividades,

conforme as orientações que serão enviadas via e-mail e publicadas no site oficial do

Cilla Tech Park (ctp.org.br)

Publique-se.

Guarapuava, 15 de outubro de 2024

______________________________________________

Paulo César Rezende de Carvalho Alvim
Coordenador do Projeto e Diretor Geral do Cilla Tech Park

		2024-10-16T09:39:24-0300